− Kitab Fadlilati l-Syuhur (Jilid II), tanpa tahun.
− Kitab Fadlilati l-Syuhur (Jilid IV), tanpa tahun.
− Sejarah Ringkas Syaikh Muhamad Nasir (Syaikh Surau Baru), tanpa tahun.
− Kisah Mi’raj Nabi Muhammad (Terjemahan dari Dardil, ‘Perjalanan Nabi’),

selesai ditulis pada 14 Jumadil Akhir 1412 Hijriah (21 Desember 1991).
− Sejarah al-Husin bin Ali Karimallahu Wajhahu, selesai ditulis pada 10

Desember 1989.
− Risalah Mizan al-Qulb untuk Bahan Pertimbangan bagi Kaum Muslimin Buat

Beramal Ibadah Kepada Allah, selesai ditulis 26 Desember 1989.
− Kitab Riwayat Hidup Haji Imam Maulana Abdul Manaf Amin Al-Khatib, selesai